.
POLITECNICO | essousueeor

oe LEIRIA

TECNOLOGIA oo MAR

Ano Letivo

Data
12/01/2026
12/01/2026
12/01/2026
14/01/2026
14/01/2026
14/01/2026
16/01/2026
16/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
19/01/2026
19/01/2026
19/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
22/01/2026
23/01/2026
23/01/2026
26/01/2026

27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
03/02/2026
04/02/2026
04/02/2026
04/02/2026

2025/2026

Dia
Seg
Seg
Seg
Qua
Qua
Qua
Sex
Sex
Sex
Seg
Seg
Seg
Seg
Qua
Qua
Qui
Sex
Sex
Seg

Ter
Ter
Ter
Qua
Qua
Qua
Qui
Qui
Qui
Sex
Sex
Seg
Seg
Seg
Seg
Ter
Qua
Qua
Qua

Hora

10:00
14:00
16:30
10:00
14:00
16:30
10:00
14:00
16:30
10:00
10:00
14:00
16:30
10:00
14:00
10:00
10:00
14:00
14:00

10:00
14:00
16:30
10:00
14:00
16:30
10:00
14:00
16:30
10:00
14:00
10:00
10:00
14:00
16:30
10:00
10:00
14:00
16:30

Duragao
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h

2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h
2h

Licenciatura em Gestao de Eventos

Unidade Curricular
Marketing de Eventos
Planeamento de Eventos
Eventos Corporativos e Congressos
Turismo e Hotelaria nos Eventos
Introdugdo a Gestao de Eventos
Criatividade e Experiéncia em Eventos
Etiqueta e Protocolo
Introdugdo a Gestao de Empresas
Gestdo de Recursos Humanos
Opgdo 1 - Espanhol |
Opgaol - Inglés 1l
Inglés para os Eventos |
Festivais e Eventos Culturais
Promogao de Eventos
Introducdo a Escrita Cientifica
Marketing Relacional em Eventos
Tecnologia Digital em Eventos
Matematica Aplicada a Gestao
Finan¢as Empresariais

Marketing de Eventos
Planeamento de Eventos

Eventos Corporativos e Congressos
Turismo e Hotelaria nos Eventos
Introdugdo a Gestao de Eventos
Criatividade e Experiéncia em Eventos
Etiqueta e Protocolo

Introdugdo a Gestao de Empresas
Gestao de Recursos Humanos
Marketing Relacional em Eventos
Inglés para os Eventos |

Opgao 1 - Espanhol |

Opgaol - Inglés

Matematica Aplicada a Gestao
Festivais e Eventos Culturais
Promogdo de Eventos

Introdugdo a Escrita Cientifica
Finangas Empresariais

Tecnologia Digital em Eventos

Regime
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre

12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre
12 Semestre

Epoca
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal
Epoca Normal

Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso
Epoca de Recurso

Exames de Epoca Normal e de Epoca de Recurso - 1.2 Semestre

Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.

Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.
Ed.

Edificio / Sala(s)
Pedagogico C4 (S.32)
Pedagogico C4 (S.32)
Pedagogico C4 (S.32)
Pedagogico C4 (S.32)
Pedagogico C4 (S.32)
Pedagodgico C4 (S.32)
Pedagogico C4 (S.32)
Pedagogico C4 (S.32)
Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagodgico C4 (S.29)
Pedagodgico C4 (S.4)
Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagodgico C4 (S.32)
Pedagodgico C4 (S.32)
Pedagodgico C4 (S.32)
Pedagodgico C4 (S.32)
Pedagodgico C4 (S.20)

Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagodgico C4 (S.32)
Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagogico C4 (S.32)
Pedagogico C4 (S.32)
Pedagodgico C4 (S.29)
Pedagodgico C4 (S.4)

Pedagodgico C4 (S.32)
Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagdgico C4 (S.32)
Pedagogico C4 (S.32)
Pedagogico C4 (S.20)
Pedagogico C4 (S.32)

Assinado por: Marta Lucia Clemente de Aguilar

Caetano

A Diregao

Num. de Identificacdo: 07789277
Data: 2026.01.12 00:58:29+00'00'


Helena Sofia Delgado dos Santos
Máquina de Escrever
.29)

Helena Sofia Delgado dos Santos
Máquina de Escrever
.29)


		2026-01-12T00:58:29+0000




