

Licenciatura em Gestão de Eventos

Data	Dia	Hora	Duração	Unidade Curricular	Regime	Época	Edifício / Sala(s)
12/01/2026	Seg	10:00	2h	Marketing de Eventos	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
12/01/2026	Seg	14:00	2h	Planeamento de Eventos	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
12/01/2026	Seg	16:30	2h	Eventos Corporativos e Congressos	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
14/01/2026	Qua	10:00	2h	Turismo e Hotelaria nos Eventos	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
14/01/2026	Qua	14:00	2h	Introdução à Gestão de Eventos	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
14/01/2026	Qua	16:30	2h	Criatividade e Experiência em Eventos	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
16/01/2026	Sex	10:00	2h	Etiqueta e Protocolo	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
16/01/2026	Sex	14:00	2h	Introdução à Gestão de Empresas	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
16/01/2026	Sex	16:30	2h	Gestão de Recursos Humanos	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
19/01/2026	Seg	10:00	2h	Opção 1 - Espanhol I	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.29)
19/01/2026	Seg	10:00	2h	Opção1 - Inglês III	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.4)
19/01/2026	Seg	14:00	2h	Inglês para os Eventos I	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
19/01/2026	Seg	16:30	2h	Festivais e Eventos Culturais	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
21/01/2026	Qua	10:00	2h	Promoção de Eventos	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
21/01/2026	Qua	14:00	2h	Introdução à Escrita Científica	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
22/01/2026	Qui	10:00	2h	Marketing Relacional em Eventos	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
23/01/2026	Sex	10:00	2h	Tecnologia Digital em Eventos	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
23/01/2026	Sex	14:00	2h	Matemática Aplicada à Gestão	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
26/01/2026	Seg	14:00	2h	Finanças Empresariais	1º Semestre	Época Normal	Ed. Pedagógico C4 (S.20)
27/01/2026	Ter	10:00	2h	Marketing de Eventos	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
27/01/2026	Ter	14:00	2h	Planeamento de Eventos	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
27/01/2026	Ter	16:30	2h	Eventos Corporativos e Congressos	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
28/01/2026	Qua	10:00	2h	Turismo e Hotelaria nos Eventos	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
28/01/2026	Qua	14:00	2h	Introdução à Gestão de Eventos	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
28/01/2026	Qua	16:30	2h	Criatividade e Experiência em Eventos	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
29/01/2026	Qui	10:00	2h	Etiqueta e Protocolo	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
29/01/2026	Qui	14:00	2h	Introdução à Gestão de Empresas	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
29/01/2026	Qui	16:30	2h	Gestão de Recursos Humanos	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
30/01/2026	Sex	10:00	2h	Marketing Relacional em Eventos	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
30/01/2026	Sex	14:00	2h	Inglês para os Eventos I	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
02/02/2026	Seg	10:00	2h	Opção 1 - Espanhol I	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.29)
02/02/2026	Seg	10:00	2h	Opção1 - Inglês III	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.4)
02/02/2026	Seg	14:00	2h	Matemática Aplicada à Gestão	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
02/02/2026	Seg	16:30	2h	Festivais e Eventos Culturais	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
03/02/2026	Ter	10:00	2h	Promoção de Eventos	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
04/02/2026	Qua	10:00	2h	Introdução à Escrita Científica	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)
04/02/2026	Qua	14:00	2h	Finanças Empresariais	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.20)
04/02/2026	Qua	16:30	2h	Tecnologia Digital em Eventos	1º Semestre	Época de Recurso	Ed. Pedagógico C4 (S.32)

A Direção